nostrum, nobis ad infrascripta peragendum et concedendum datis et 
atributis tenore cuiusdam instrumenti publici licencie facti in dicta civitate 
Cesarauguste die secundo presentis mensis nobembris de anno presenti et 
infrascripto computato a nativitate Domini millessimo quingentesimo quadragessimo 
quinto, et per Joannem Diaz de Altarriba juniorem, notarium publicum infrascriptum 
huiusmodi testificantem recepti et testificati, nominibus nostris propiis ac etiam 
nomine et vice aliorum vicinorum /279v/ et habitatorum dicte ville et singularium 
eiusdem presentium, absentium et futurorum et cuiuslibet nostri et eorum etc., per 
nos et nostros, etc., omnes simul et quilibet nostrum per se et in solidum, conciliariter 
et singulariter et non solum singuli ut singuli verun etiam singuli et universi et universi 
ut singuli, grati, etc., vendimus et titulo vendicionis transferrimus vobis multum 
magnificis dominis majordomibus et capitulo confratrium doctorum legum et canonum 
confratrie sancti Ibi institute et fundate in monasterio sancti Agustini predicte civitatis 
Cesarauguste qui nunch estis et pro tempore fuerint, et vestris, quibus vos dicto 
nomine volueritis, etc., videlicet centum et decem solidos denarios jaccenses bone 
monete curribilis in Aragonia censuales annuales rendales et perpetuales de censu et 
tributo perpetuos bulgariter nuncupatos de censuali mortuo, in nuda tamen 
precepcione, sine tamen fatica, laudemio et comiso, sed cum omni pleno iure, 
potestate et dominio et actione petendi, exhigendi et habendi anno quolibet, in quarto 
/280r/ die mensis nobembris die a diato, et incipiemus solbere in quarto die mensis 
nobembris de anno millessimo quingentesimo quadragessimo sexto, et sic deinde  
anno quolibet in simili die, in et super omnibus et singulis bonis, juribus, actionibus, 
redditibus et emolumentis nostris  et dicti concilii generalis predicte ville  et 
singularium eiusde presentium, absentium et futurorum, et cuiuslibet nostri et eorum, 
tam mobilius quam sedentibus, ubique habitis et habendis, et specialiter et expresse 
in super quibusvis domibus, universis campis, ortis, ortalibus, propietatibus et 
posesionibus, ganatis et bestiariis grosis et minutis, molendinis, furnis, censibus, 
tributis, mercibus et emolumentis, et super aliis rebus et bonis mobilibus et 
inmobilibus ubique habitis et habendis que volumus hic haberi et habemus tamquam 
si bona inmobilia et ununquodque eorum hinch essent una, duobus, tribus aut 
pluribus confrontationibus confrontata et designata et mobilia suis propiis nominibus 
nominata, volentes quod presens obligatio sir specialis et sortiatur omnes illos efectus 
quos de foro et consuetudine Regni Aragonum et aliis sortiri potest et habet, et nichil 
ominus volumus quod dicta bona habeabtur protestatis et emparatis in posse nostro 
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et cuiuslibet nostrum et dicti concilii, etc. Quod quidem censuale promitimus et nos 
obligamus dare et solbere anno quolibet, in dicto die, in dicta civitate Cesarauguste 
sumptibus et expensis nostris, etc. Quod quidem censuale vobis vendimus 
instrumento tamen gratie redimendi mediante pro consimili de pretio de infrascripto, 
in auro vel in argento et non in nimis una, cum pensionibus /280v/ et porratis decursis 
usque in diem luitionis fiende et expensis ocasione premisorum factis, solutis, etc. 
Quam quidem venditionem vobis facimus pretio duorum mille et ducentorum 
solidorum dinerorum jaccensium bono monete curribilis in Regno Aragonum, quos 
quidem duos mille ducentos solidos a vobis dictis emptoribus in peccunia numerata 
confitemur habuisse et in posse nostro recipisse, renunciantes exceptioni non 
numerate pecunie, etc. Quod quidem censuale in pensione et propietate habeatis ad 
dandum, vendendum, etc. Obligamus de firme, plenaria et bastante evictione, etc. 
Contra quasvis personas, etc. Et ad omnia et singula supradicta et infrascripta 
tenenda et obserbanda obligamus et ipothecamus vobis et vestris personas et omnia 
bona et jura nostra, etc. Et expecialiter et expresse, pro solutione fianda dicti 
censualis in dicto die obligamus et ipothecamus vobis et vestris, personas nostras et 
omnia bona, jura reddita et emolumenta nostra et heredum et successorum nostrum 
et dicti concilii predicte ville et specialiter et exprese omnes et quasvis domos, 
casales, furnos, molendina, vineas, campos, ortos, ortales, olivaria propietates et 
posesiones, etc. desuper specificata et confrontata, etc.  Et cum hiis facimus et 
concedimus presentem venationem censualis, cum penis, salariis, hostagiis, clausulis 
de precario constituto, prension, pro- /281r/ cura de procuratoribus mortalibus et 
inmortalibus, juramentis et aliis clausulis necesariis, etc. Et nichil ominus, nos dicti 
venditores supra nominati et quilibet nostrum, nominibus quibus supra, volumus et 
expresse consentimus quod huiusmodi publicum censuale instrumentum, etc. Possint 
et valeant et per notarium illud recipientem vel per eius succesores in suis notis, 
semel et pluries, ad consilium et cum consilio capientium per vos nominadorum, non 
mutata substantia in pensione et propietate, instrumento tamen quibus 
solempnitatibus foralibus et de jure non obstantibus. Fiat large prout in similibus.